
Comune di Montiglio Monferrato

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

32.027,67

11.495,12

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

86.828,96CP

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.064.580,18

 472.973,44

 1.537.553,62

 197.916,37

 877.126,60

 1.075.042,97

 1.072.759,40  8.179,22

-462.510,65

-15.807,53

 195.632,80

 259.249,54

 454.882,34

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 206.889,33

 61.923,44

 268.812,77

 40.070,03

 177.210,09

 217.280,12

 200.328,14 -6.561,19

-51.532,65

-70,41

 23.118,05

 21.783,00

 44.901,05

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 142.606,00

 34.309,97

 176.915,97

 4.990,67

 92.111,20

 97.101,87

 93.414,56 -49.191,44

-79.814,10

-12.030,10

 1.303,36

 17.289,20

 18.592,56

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 329.249,84

 78.658,01

 407.907,85

 57.327,65

 114.497,80

 171.825,45

 188.687,82 -140.562,02

-236.082,40

-4.430,36

 74.190,02

 16.900,00

 91.090,02

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attività finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 100.000,00

 50.000,00

 150.000,00

 50.000,00

 0,00

 50.000,00

 0,00 -100.000,00

-100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 100.000,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -100.000,00

-100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 341.859,69

 0,00

 341.859,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -341.859,69

-341.859,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 7 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Montiglio Monferrato

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 687.550,00

 16,79

 687.566,79

 16,79

 202.627,15

 202.643,94

 203.327,52 -484.222,48

-484.922,85

 0,00

 700,37

 0,00

 700,37

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 697.881,65

 3.670.616,69

 2.972.735,04

 350.321,51

 1.463.572,84

 1.813.894,35

 1.758.517,44 -1.214.217,60

-1.856.722,34

-32.338,40  315.221,74

 294.944,60

 610.166,34

 697.881,65  350.321,51

 1.463.572,84

 1.813.894,35

 1.758.517,44 -1.214.217,60

-1.856.722,34

-32.338,40

 3.103.086,79

 315.221,74

 294.944,60

 610.166,34 3.670.616,69
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